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WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO 

„DOBRA NADZIEJA" W KATOWICACH Z DNIA 27.04.2012R. 

W SPRAWIE USTAWY O RODZINNYCH OGRODACH DZIAŁKOWYCH Z DNIA 

8 LIPCA 2005R. 

Członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Dobra Nadzieja" w Katowicach ze-

brani w dniu 27 kwietnia 2012r. na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym z niepokojem 

przyjmują informacje, iż w dalszym ciągu jest zagrożone istnienie ogrodów działkowych. 

Jest to temat, który od wielu lat jest przedmiotem dyskusji na walnych zebraniach , które są 

zwoływane do wypełniania zadań statutowych i ustalenia kierunków działań zmierzających 

do rozwiązywania problemów, które występują w naszym ogrodzie. 

Zwracamy się z gorąca prośba do Pani Marszałek RP o obronę Ustawy o Rodzinnych 

Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005r., gdyż obowiązująca ustawa jest najważniejszym 

aktem prawnym umożliwiającym spokojne i stabilne prawo korzystania ze swoich działek 

w naszym ogrodzie . 

Pragniemy dodać, że na Śląsku ogrody działkowe zakładane były na terenach zdegradowa-

nych przez przemysł oraz innych nieużytkach. Nasz Ogród zagospodarowany był przez kilka 

pokoleń działkowców , którzy ciężka pracą i za własne pieniądze z całą rodziną przeobrażali 

nieużytki w piękne oazy zieleni. Użytkownikami naszego ogrodu są emeryci, renciści, młode 
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małżeństwa z małymi dziećmi. Praca na działce to nie tylko forma aktywnego i zdrowego 

stylu życia ale również samorealizacja, spędzanie wolnego czasu wśród zieleni i uczenie mło-

dego pokolenia kontaktu z przyrodą. Tyle się mówi o zdrowiu, to nasze działki są miejscem 

gdzie dbamy o nie. 

Dodatkowo utrzymaniem tej zieleni nie obciąża budżetu Gminy. Wręcz przeciwnie, wspoma-

ga Samorząd w realizacji zadań rekreacyjno-wypoczynkowej na rzecz społeczeństwa lokalne-

go. 

Związek Działkowców, to sprawnie działająca organizacja społeczna dysponująca majątkiem 

pochodzących ze składek działkowców, nie dokłada do niego ani budżet Państwa ani Samo-

rząd. 

Wobec powyższego zwracamy się o spowodowanie, aby Ustawa o Rodzinnych Ogrodach 

Działkowych z dnia 8 lipca 2005r pozostała w obecnym brzmieniu. 

Z wyrazami szacunku i poważania 

Prezes ROD „Dobra Nadzieja" 

Tadeusz Ćmachowski 
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